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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

110No. Solicitud:

12/11/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

MaquinariasRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición e instalación de planta eléctrica para uso en la DIGECOG.Objeto de la Compra

 3,469,656.24Total

OriginalClase Documento

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000013

Item

81121504

81101513

81101513

84131501

78101902

81101513

26111601

39121721

Código

Imprevistos

Gastos administrativos

CODIA

Seguro y fianzas

Transporte

Dirección técnica (10.0%)

Planta eléctrica trifásica 200Kw (250Kva)

Instalación y puesta en funcionamiento de planta.

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 142,666.79

 85,600.07

 2,853.33

 57,066.71

 42,800.04

 285,333.57

 1,916,084.00

 937,251.73

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 142,666.79

 85,600.07

 2,853.33

 57,066.71

 42,800.04

 285,333.57

 1,916,084.00

 937,251.73

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
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DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

12/11/2015
12/11/2015
12/11/2015
12/11/2015
12/11/2015
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12/11/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N
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